

Ylva Lindgren
Avdelningen för patologi och viltsjukdomar

Inbjudan till utbildning för vaccination av tamduvor mot paramyxovirus typ 1 (PMV-1)

När? Torsdagen den 12 november 2020
kl. 16.00 till 20.00

Var? Backagården Kurs och Konferenscenter,
Stenskogen 735, 243 91 Höör

Bakgrund

Duvor kan smittas av paramyxovirus typ 1 (PMV-1) som hos duvor orsakar sjukdomen Duvpest och hos fjäderfän sjukdomen Newcastlejuka. Genom vaccination av duvor som tävlar eller deltar i utställningar minskar risken för att viruset förs in i den svenska fjäderfäpopulationen och vaccination av duvor är därför obligatorisk sedan 1985.

För att du som duvägare ska ha möjlighet att uppfylla kravet på vaccination måste ett tillräckligt antal utbildade vaccinatörer finnas i landet. Vaccination av duvor får utföras av den som har genomgått en av Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) för ändamålet ledd undervisning, enligt överenskommelse mellan Jordbruksverket och SVA.



Kostnad

Kursen finansieras av Jordbruksverket och är kostnadsfri för dig som deltagare.

Kursen innehåll

Föreläsningar om viruset Paramyxovirus typ 1 och dess egenskaper, sjukdomarna Duvpest och Newcastlejuka, vaccinetts egenskaper, hantering av vaccin och vaccinationsteknik, möjliga risker för fåglar och vaccinatör. Kursen innehåller praktiska moment med övning av vaccinationsteknik.

Lättare förtäring och fika ingår. Vid ankomst serveras kaffe och macka.

Anmälan

Anmälan senast fredag 30 oktober till

Yvonne Staf, Svenska Brevduveförbundet

E-post: yvonne.staf@live.se

Telefon: 0702-70 72 39

Kursledare

Ylva Lindgren, Biträdande statsveterinär

Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA)

E-post: ylva.lindgren@sva.se

Om intresset för att gå kursen är större än antalet platser (ca. 25 platser) förbehåller sig kursarrangörerna rätten att fördela platserna så att olika föreningar och geografiska områden blir representerade på bästa sätt.

Deltagande i kursen förutsätter att vi tar hänsyn och håller avstånd med tanke på rådande pandemiläge.

Välkomna!